ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Государственный университет морского и речного флота
имени адмирала С.О. Макарова»

(ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

Об отмене приказа о
зачислении на I курс

ПРИКАЗЫВАЮ:
Отменить приказ от 27.08.2019 № 410/ф в части зачисления с 01.09.2019

в число обучающихся 1 курса очной формы ФГБОУ ВО «ГУМРФ
имени адмирала С.О. Макарова» на обучение по программам среднего
профессионального образования -  программам подготовки специалистов
среднего звена в Беломорско-Онежском филиале ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени
адмирала С.О. Макарова» на программу подготовки членов экипажей судов
по специальности 26.02.06 Эксплуатация судового электрооборудования
и средств автоматики на места с оплатой стоимости обучения по договорам
с юридическими и (или) физическими лицами, на основе результатов освоения
поступающими образовательной программы основного общего образования
следующих лиц, предоставивших оригиналы документов об образовании,
заключивших договор и оплативших обучение:

1. Красенин Родион Денисович 3,600 С общежитием

Основание: заявление о расторжении договора, протокол заседания
приемной комиссии № 7 от 29.08.2019 рапорт и.о. директора филиала

П Р И К А З

J 9  №  2019 Санкт-Петербург

от 29.08.2019 № 155.

Ректор С.О. Барышников